

Knockout ApS

Krudtmøllegårds Allé 19, 2300 København S

CVR-nr. 35 38 99 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knockout ApS
Krudtmøllegårds Allé 19
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 99 70
Stiftet: 28. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen, Direktør

Revision

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoteret selskab samt børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.737 kr. mod -5.161 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157.729 kr. mod 472.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.737	-5.161
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-5.737	-5.161
Indtægter af kapitalinteresser	369.358	386.505
Andre finansielle indtægter	6.663	117.144
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-212.555</u>	<u>-1.207</u>
Resultat før skat	157.729	497.281
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-24.373</u>
Årets resultat	157.729	472.908
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	369.358	386.505
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	29.203
Disponeret fra overført resultat	<u>-270.529</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	157.729	472.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.003.087	1.008.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.087</u>	<u>1.008.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.003.087</u>	<u>1.008.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	231.663	0
Tilgodehavender i alt	<u>231.663</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.301.500	1.511.594
Værdipapirer i alt	<u>1.301.500</u>	<u>1.511.594</u>
Likvide beholdninger	200.185	140.898
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.733.348</u>	<u>1.652.492</u>
Aktiver i alt	<u>2.736.435</u>	<u>2.661.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	983.087	988.729
Overført resultat	1.607.444	1.502.973
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>2.729.431</u>	<u>2.628.902</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	7.500
Selskabsskat	0	24.354
Anden gæld	504	465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.004</u>	<u>32.319</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.004</u>	<u>32.319</u>
Passiver i alt	<u>2.736.435</u>	<u>2.661.221</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	80.000	988.729	1.502.973	57.200	2.628.902
Udloddet udbytte	0	-375.000	375.000	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	369.358	-270.529	58.900	157.729
	80.000	983.087	1.607.444	58.900	2.729.431

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	24.354
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>19</u>
	<u>0</u>	<u>24.373</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.301.500</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-210.423</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 46, som ikke er aktiveret.		
